DECRETO Nº 0049/97

APROVA REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conforme art. 74 da Lei Orgânica Municipal de 26/04/90

DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovado o regimento interno do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural de Ibiam, de conformidade com o Anexo I que integra o presente decreto.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Ibiam, 25 de setembro de 1997.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL